1

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.09.2021                                                                                                    № 893

станица Ленинградская

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образовании Ленинградский район

В соответствии с Федеральным законом от 11 июня 2021 г. № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Ленинградский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образовании Ленинградский район от 15 апреля 2020 г. № 316 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности».
2. Отделу потребительской сферы администрации муниципального образования Ленинградский район (Куленко Е.В.) обеспечить опубликование и размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Ленинградский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.adminlenkub.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Шередекина А.Н.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Ленинградский район                                                                                                     Ю.Ю.Шулико

image1.wmf

oleObject1.bin